
令和 4 年 12 月 15 日 

 

お取引先各位 

株式会社インターフォルム 

TEL 078-392-8423 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、誠に不本意ではございますが、昨今の原材料価格、物流コストの高騰に加え、急激

な為替の変動により一部商品の価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

 何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

実施日 ：  

2023 年 1 月 31 日（火）受注分より新価格となります。 

（2023 年 1 月 30 日（月）までにご注文頂きました商品が欠品しておりました場合は

旧価格にてご対応致します。） 

 

＊価格改定リストをご参照頂けます様お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


